Министерство

социальной, семейной и

демографической политики

Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)

«A3 »ф*в/и2илЛё/от.

ПРИКАЗ

Удмурт Элькунысь

мерлыко,семья но

демографиполитикан

министерство

(УЭ мерполитикмин)

№ 3?

г. Ижевск

О Комиссии по установлениюстажа государственной

гражданскойслужбыУдмуртскойРеспублики

В целях реализации статьи 7 Закона Удмуртской Республики

от 09 февраля 1999 года № 732-1 «О стаже государственной гражданской

службы Удмуртской Республики государственного гражданского служащего

Удмуртской Республики» приказываю:

1. Создать в Министерстве социальной, семейной и демографической

политики Удмуртской Республики Комиссию по установлению стажа

государственной гражданской службы Удмуртской Республики.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по установлению стажа

государственной гражданской службы Удмуртской Республики.

Министр О.А. Корепанова

УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства социальной,

семейной и демографической

политики Удмуртской Республики

от «/V » f& 2015 года № ^т2

СОСТАВ

Комиссии по установлению стажа государственной

гражданской службы Удмуртской Республики

Белоусова

Марина Евгеньевна

Саламатова

Елена Германовна

Медведева

Полина Александровна

члены комиссии:

Микрюкова

Ольга Николаевна

Рубцов

Дмитрий Николаевич

Рудина

Гульсина Фирдавесовна

Чугаева

Анна Леонидовна

заместитель министра социальной, семейной

и демографической политики Удмуртской

Республики, председатель комиссии;

заместитель министра социальной, семейной

и демографической политики Удмуртской

Республики, заместитель председателя

комиссии;

главный специалист-эксперт отдела

государственной службы и кадров

Управления правовой и кадровой работы,

секретарь комиссии;

начальник Управления правовой и кадровой

работы;

начальник планово-финансового отдела;

начальник отдела по работе с

территориальными органами и

учреждениями социального обслуживания;

начальник отдела государственной службы и

кадров Управления правовой и кадровой

работы.